



# Úřad Městysu Jimramov

Náměstí Jana Karafiáta 39, 592 42 Jimramov

tel: 566 562 516, fax:566562602, e-mail:mestys@jimramov.cz

REMA AOS, a.s.  
Antala Staška 510/38  
140 00 Praha 4  
IČO:04675151, DIČ:CZ04675151

V Jimramově 24.7.2017

Č.j. 705/2017

## **Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti o poskytnutí informace sdělujeme následující:

1. Městys Jimramov se nebrání vstupu další autorizované obalové společnosti na trh v České republice. Městys nebude odmítat, aby jí byl předložen jakýkoli konkrétní návrh spolupráce v oblasti odpadového hospodářství.
2. V současné době má Městys Jimramov uzavřenou smlouvu se společností EKO-KOM, a.s. Posouzení spolupráce s REMA AOS, a. s. bude záležet na předložení konkrétního návrhu pro Městys Jimramov. Konkrétní návrh pro Městys Jimramov bude projednán v radě městyse nebo zastupitelstvu městyse.

V příloze zasíláme kopii smlouvy uzavřenou se stávající autorizovanou obalovou společností EKO-KOM a. s., která obsahuje další Vaše požadavky o poskytnutí informace.

S pozdravem

.....  
Ing. Josef Homolka, starosta

### **Příloha:**

Smlouva EKO-KOM, a. s., se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha, IČ: 25134701.